СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 3
с. Межениновка

                        10.10.2022

                                    1-е собрание V-го созыва

	О ПРЕДСЕДАТЕЛЕ СОВЕТА МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
V-ГО СОЗЫВА

Проведя тайное голосование по выборам председателя Совета Межениновского сельского поселения четвертого созыва,
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 3.
2. Избрать председателем Совета Межениновского сельского поселения пятого созыва Соловьева Олега Юрьевича.
Председатель Совета
Межениновского сельского поселения                                 О.Ю. Соловьев